Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě od prodávajícího. 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve výši: 
a) Cena za 1 kus polokošile modrá s límečkem: 
bez DPH: 475,00 Kč 
DPH 21 %: 99,75 Kč 
CELKEM: 574,75 Kč 
{Slovy: pět set sedmdesát čtyři korun českých sedmdesát pět haléřů s DPH). 

b) Cena za 110 kusů polokošil modrých s límečkem: 
bez DPH: 52 250,00 Kč 
DPH 2 1 % : 10 972,50 Kč 
CELKEM: 63 222,50 Kč 
(Slovy: šedesát tři tisíc dvě stě dvacet dvě koruny české padesát haléřů s DPH). 

Sazba D P H bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy. 

2. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí předmětu koupě 
(dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, apod.).